
UCHWAŁA NR 129/XII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wschodniej części obrębu Binkowo 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 
1907 i 1940) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany uchwały Nr 259/XXVII/2012 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wschodniej części 
obrębu Binkowo (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 6325). 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 
granicę obszaru objętego projektem zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDF87ED-A76C-493C-8B15-9F2BFF74E5AC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDF87ED-A76C-493C-8B15-9F2BFF74E5AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 129/XII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wschodniej części obrębu Binkowo 

Stosownie do art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym zmiana miejscowego planu następuje 
w takim trybie, w jakim jest uchwalany. 

Stosownie do art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia 
przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz 
określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy rada gminy 
podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu. 
W granicach opracowania nie znajdują się tereny zamknięte. 

Zmiana obowiązującego miejscowego planu dotyczyć ma 
w szczególności dopuszczenia lokalizacji obiektów związanych z funkcją 
rolniczą (hal) o dachach kolebkowych (łukowych) i stanowi odpowiedź na 
postulat rolników. 

Nie przewiduje się zmiany załącznika graficznego do uchwały (rysunku 
miejscowego planu). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

    

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDF87ED-A76C-493C-8B15-9F2BFF74E5AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 129/XII/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie


